
UCHWAŁA  NR  XLI/295 /2010 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 
 z dnia  14 października 2010 roku. 

 
 

 
 
w sprawie zapewnienia usługi dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej w zakresie 
szerokopasmowego dostępu do internetu. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a art.18  ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r nr 17, poz. 128, Nr 181 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, nr 138, poz. 974,  Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106, 
poz. 675)  oraz art. 3 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675) uchwala się co następuje:  
 
 
 

§ 1. 1. W celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej gmina Janikowo 
świadczy usługi dostępu do sieci internetowej dla mieszkańców i innych podmiotów mających          
siedzibę lub miejsce zamieszkania na terenie gminy i miasta Janikowo. 

2. Usługa wymieniona w ust. 1 niniejszego paragrafu jest świadczona dla uŜytkowników 
końcowych. 

3. Odpłatność za świadczone usługi wymienione w ust. 1 niniejszego paragrafu jest 
kalkulowana w oparciu o ponoszone koszty z uwzględnieniem cen rynkowych w taki sposób, aby 
nie powodowała straty finansowej, a całość uzyskiwanych dochodów będzie przeznaczona na 
finansowanie sieci internetowej. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        

Przewodniczący 
          Rady Miejskiej w Janikowie 
 
       Roman Jaszcz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 
 W związku z wprowadzeniem uregulowań prawnych zawartych w ustawie z dnia 7 maja 

2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675)  

istnieje konieczność podjęcia uchwały regulującej działalność gminy Janikowo w zakresie 

udostępniania internetu mieszkańcom z wykorzystaniem istniejącego łącza światłowodowego 

Polskie Sieci Elektroenergetyczne – PÓŁNOC S.A. Gmina Janikowo jako jednostka samorządu 

terytorialnego nie planuje uzyskiwania dochodów z wymienionej działalności. Całość środków 

uzyskanych z abonamentów zostanie przeznaczona na funkcjonowanie sieci internetowej. 

 

 

 
       Przewodniczący 
          Rady Miejskiej w Janikowie 
 
       Roman Jaszcz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


